
Zďár
nad
Sázavou *

Dohoda o narovnání
Ike smlouvě o dílo na akci „Opravy komunikací Švermova, Libušínská, Kovářova,

Revoluční, Okružní“ uzavřené dne 25.04.2024 mezi těmito stranami
(dále i jen „Dohoda“)

Objednatel

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

(dále jen „Objednatel“)

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
00295841
CZ00295841

Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou

a

Zhotovitel

Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo:
IČO:

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany
26177005

DIČ: CZ261 77005
Bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupený: , manažerem regionu Vysočina

na základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“)

I. PREAMBULE

1 . Smluvní strany uzavřely dne 25.04.2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) týkající se
realizace veřejné zakázky „Opravy komunikací Švermova, Libušínská, Kovářova,
Revoluční, Okružní“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

2. Smlouva zanikla v souladu s odst. 88 Smlouvy řádným a včasným splněním Díla ke dni
30.09.2024.

3. V průběhu plnění byl předmět plnění změněn v rozsahu dle Změnového listu č. 1 (dále jen
„ZL č. 1“), který je přílohou této Dohody. Konečná cena změněných prací a dodávek byla
vyčíslena po termínu zániku Smlouvy, proto se Smluvní strany dohodly na uzavření této
Dohody.



II. PŘEDMĚT DOHODY

1 . Předmětem této Dohody je dodatečné vypořádání předmětu a ceny za provedení Díla dle
skutečně provedených a Objednatelem odsouhlasených prací a dodávek, které byly
finančně vyčísleny až po řádném zániku Smlouvy a to tak, aby Zhotoviteli byly uhrazeny
všechny jím na základě Smlouvy a pokynů Objednatele řádně provedené práce a dodávky
za podmínek shodných s podmínkami Smlouvy:

1.1. vícepráce, méněpráce předmětu Díla ze Smlouvy, jakož další práce související
s realizací Veřejné zakázky dle příslušného ZL č. 1 včetně příloh č .  1 až 9., který
tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

1 .2. změna celkové ceny Díla ze Smlouvy.

2. Smluvní strany deklarují, že všechny změny touto Dohodou učiněné jsou plně v souladu
s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“) a s vědomím limitů zde upravených, přičemž bližší odůvodnění
a specifikace změn je obsažena v ZL č .  1 a jeho přílohách, které jsou součástí přílohy č. 1
této Dohody.

2.1. ZL č. 1 - Příloha č. 1 Oprava komunikace ul. Revoluční: Smluvními stranami
byly identifikovány méněpráce v hodnotě 19.564,59 Kč  bez DPH a současně
vícepráce v hodnotě 21.328,52 Kč  bez DPH, u nichž se jedná o změnu
nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst.
4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí ZL č.
1 , který je přílohou této Dohody.

2.2. ZL č. 1 - Příloha č. 2 Oprava komunikace ul. Okružní dolní: Smluvními stranami
byly identifikovány méněpráce v hodnotě 194.167,21 Kč bez DPH a současně
vícepráce v hodnotě 71.898,35 Kč bez DPH, u nichž se jedná o změnu
nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst.
4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí ZL č.
1 , který je přílohou této Dohody.

2.3. ZL č .  1 - Příloha č. 3 Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční,
Okružní: Smluvními stranami byly identifikovány náklady na Úpravy podloží,
obrubníků a kanalizací, které ve svém důsledku sníží cenu díla v hodnotě
134.845,82 Kč  bez DPH, u nichž se jedná o změnu nepodstatnou, neměnící
celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ (tzv.
nepředvídané změny). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí ZL č. 1, který je
přílohou tohoto této Dohody.

2.4. ZL č. 1 - Příloha č .  4 Oprava komunikace ul. Švermova: Smluvními stranami
byly identifikovány méněpráce v hodnotě 45.424,82 Kč bez DPH a současně
vícepráce v hodnotě 191.683,48 Kč  bez DPH, u nichž se jedná o změnu
nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst.
4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí ZL č.
1 , který je přílohou tohoto této Dohody.

2.5. ZL č. 1 - Příloha č .  5 Oprava komunikace ul. Švermova - úsek ke 4.ZŠ:
Smluvními stranami byly identifikovány méněpráce v hodnotě 64.843,64 Kč bez
DPH a současně vícepráce v hodnotě 332.524,95 Kč bez DPH, u nichž se jedná
o změnu nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu §
222 odst. 4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je
součástí ZL č. 1 , který je přílohou této Dohody.

2.6. ZL č. 1 - Příloha č. 6 Švermova Parkoviště: Smluvními stranami byly
identifikovány méněpráce v hodnotě 32.427,50 Kč bez DPH a současně
vícepráce v hodnotě 12.354,40 Kč  bez DPH, u nichž se jedná o změnu
nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst.

2



4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí ZL č .
1, který je přílohou této Dohody.

2.7. ZL č. 1 - Příloha č. 7 Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Švermova:
Smluvními stranami byly identifikovány náklady na Úpravy podloží, obrubníků a
kanalizací, které ve svém důsledku zvýší cenu díla v hodnotě 434.928,07 Kč bez
DPH, u nichž se jedná o změnu nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné
zakázky ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ (tzv. nepředvídané změny). Bližší
odůvodnění a specifikace je součástí ZL č. 1, který je přílohou této Dohody.

2.8. ZL č .  1 - Příloha č. 8 Oprava komunikace ul. Libušinská a Kovářova:
Smluvními stranami byly identifikovány méněpráce v hodnotě 200.406,30 Kč  bez
DPH a současně vícepráce v hodnotě 35.866,80 Kč bez DPH, u nichž se jedná o
změnu nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222
odst. 4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí
ZL  č. 1, který je přílohou této Dohody.

2.9. ZL č. 1 - Příloha č. 9 Rezervní chráničky: Smluvními stranami byly identifikovány
vícepráce v hodnotě 122791,97 Kč bez DPH, u nichž se jedná o změnu
nepodstatnou, neměnící celkovou povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst.
4 ZZVZ (tzv. změny de minimis). Bližší odůvodnění a specifikace je součástí ZL č.
1 , který je přílohou této Dohody.

3. Zhotoviteli bude na základě Smlouvy a Dohody uhrazena celková cena díla Cena Díla dle
odst. 53 Smlouvy, po zohlednění změn dle ZL č.1 ve výši celkem;

Původní cena dle Smlouvy 9.234.1 15,67 Kč bez DPH
Cena ZL č .  1 531 .696,66 Kč bez DPH
Celkem cena dle Smlouvy a Dohody 9.765.812,33 Kč bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Tato Dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za využití
kvalifikovaných/uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na
kterém jsou zaznamenány kvalifikované/ uznávané elektronické podpisy zástupců
Smluvních stran.

2.  Tato Dohoda je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě zákona č .  340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Dohodu uveřejní v registru smluv Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě
Smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné
nedostatky, jinak m u  Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Dohody.

4.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, bez výhrad souhlasí s jejím
obsahem a že ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz tohoto
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

3



Doložka

Dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou
č. jednací 4791/2024/KS/RM, přijatým na schůzi č. 63 konané dne 14.10.2024.

Přílohy
1. příloha č. 1 - ZL č. 1 včetně příloha č. 1 až 9

Ve Žďáře nad Sázavou
dne dle elektronického podpisu

V Jihlavě
dne dle elektronického podpisu

M A rt i n Digitálně podepsal
Martin Mrkos

. - | Datum: 2024.10.14

Mrkos 1829:03+0200
Datum: 2024.10.07
07:36:47+0200'

Objednatel
Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta

Zhotovitel
, manažer regionu Vysočina

4



1/2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 25. 4. 2024 

 
 

Stavba: Opravy komunikací Švermova, Libušínská, Kovářova, 
Revoluční, Okružní  

 
 
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00  Praha 9 
TDS: NESPADNE s.r.o., Hutisko 251, 756 62  Hutisko-Solanec 
  
Sjednaná cena za provedení díla dle SOD 9.234.115,67 Kč bez DPH 
 
 
 
Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací: 

1. Revoluční – skutečný rozsah prováděných úprav povrchů, obrubníků a dopravního značení na ulici 
Revoluční  

2. Okružní – skutečný rozsah prováděných úprav povrchů, obrubníků a dopravního značení na ulici 
Okružní 

3. Okružní, Revoluční – nepředvídatelné změny, vyplývající ze skutečného technického stavu 
dotčených konstrukcí zjištěného v určitých fází bouracích a přípravných prací – přeřešení obrub, 
zrušení přídlažby, instalace nových vtokových mříží 

4. Švermova – skutečný rozsah prováděných úprav povrchů a obrubníků na ulici Švermova  

5. Švermova ZŠ – skutečný rozsah prováděných úprav povrchů a obrubníků na ulici Švermova – úsek ke 
4. ZŠ 

6. Švermova parkoviště – skutečný rozsah prováděných úprav povrchů a obrubníků na ulici Švermova – 
úsek parkoviště 

7. Švermova – nepředvídatelné změny, vyplývající ze skutečného technického stavu dotčených 
konstrukcí zjištěného v určitých fází bouracích a přípravných prací – zvýšení nízké únosnosti 
stávajících podkladních vrstev nahrazením štěrkodrti podkladem ze směsi stmelené cementem, 
přeřešení obrub, zrušení přídlažby, úpravy na kanalizaci (nové vpusti včetně připojovacího potrubí, 
bourací práce, související zemní práce…) 

8. Libušínská a Kovářova – skutečný rozsah prováděných úprav povrchů a obrubníků na ulici 
Libušínské a Kovářově 

9. Chráničky – doplnění rezervních chrániček v místech opravovaných povrchů na základě požadavků 
správce  

 

 

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech. 
 
 

 

 



2/2 

Tabulka Více a méněprací 

 
 

 
 
 
Cena za Dodatečné stavební práce   531.696,66 Kč bez DPH 

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA   9.765.812,33 Kč bez DPH 
 
 
Vypracoval:  – TDS 
Datum: 03. října 2024 

Označeni práci

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb.
(v Kč bez  D P H )

Součet
(v Kč bez DPH)Odstavec 4 Odstavec 6

Ménépráce Vicepráce Ménépráce t vicepráce

1. Revoluční - více a méně práce -19564,59 21 328,52 0,00 1 763,93

2. Okružní - více a méně práce -194167,21 71 898,35 0,00 -122 268,86

3. Okružní. Revoluční - nepředvídatelné úpravy 0,00 0,00 -134 845,82 -134 845,82

4. Švermova - více a méně práce -45 424,82 191 683,48 0,00 146 258,66

5. Švermova ZŠ - více a méně práce -64 843,64 332 524,95 0,00 267 681,31

6. Švermova parkoviště - více a méně práce -32 427,50 12 354,40 0,00 -20 073,10

7. Švermova - nepředvídatelné úpravy 0,00 0,00 434 928,07 434 928,07

8. Libušínská, Kovářova - více a méně práce -200 406,30 35 866,80 0,00 -164 539,50

9. Chráničky 0,00 122 791,97 122 791,97

CELKEM -556 834,06 788 448,47 300 082,25 531 696,66

1 345 282,53

Součet změn v absolutní hodnotě



KRYCÍ LIST
Stavba: SO 01+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: 1 763,93

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
1 763,93

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 4

Stavba: SO 01 +- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ

Rekapitulace
Stavba: SO 01 +- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ

Odbyt___________________________ ________________________________________________________________
SO 01 +- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ 1 763,93

1 - Zemni práce -1 227,06
5 - Komunikace pozemni 3 416,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -251,50
997 - Přesun sutě -174,27OS

Stavba: SO 01+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ



Stránka 3 z 4

Stavba: SO 01 +- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 01 +- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ

SO 01 +- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. REVOLUČNÍ 1 763,93

1 - Zemni práce

Odbyt

-1 227,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 113107141
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy do 50 mm

M2 36,50 138,00 5 037,00

002 113154363

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na
dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s
překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky
vrstvy 50 mm

M2 -284,73 22,00 -6 264,06

5 - Komunikace pozemní 3 416,76

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

006 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,70 kg/m2 M2 284,73 12,00 3 416,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -251,50

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

009 915131112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody
pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní M2 37,50 252,00 9 450,00

010 915621111
Předznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky,
symboly, nápisy

M2 37,50 50,00 1 875,00

012 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 M2 -13,60 750,00 -10 197,00

014 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm M -3,00 683,00 -2 049,00



Stránka 4 z 4

018 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky do 50 mm M 6,50 103,00 669,50

997 - Přesun sutě

Odbyt

-174,27

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

022 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t -33,42 23,00 -768,70

023 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 146,71 6,00 880,26

025 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu vybouraných hmot t -4,27 67,00 -285,82



2.
KRYCÍ LIST

Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: -122 268,86

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
-122 268,86

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 5

Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ

Rekapitulace
Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ

Odbyt

SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ -122 268,86
1 - Zemni práce -72 559,50
5 - Komunikace pozemní 36 402,00 - i
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -74 338,74
997 - Přesun suté -10 409,56
998 - Přesun hmot -1 363,06 ■ s! y

Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ



Stránka 3 z 5

Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ

SO 02+- OPRAVA KOMUNIKACE UL. OKRUŽNÍ DOLNÍ -122 268,86

1 - Zemní práce -72 559,50

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 113106141

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice
a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes
50 m2 z mozaiky

M2 -261,75 31,00 -8 114,25

002 113107141
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

M2 65,50 138,00 9 039,00

003 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do
100 mm

M2 -261,75 41,00 -10 731,75

005 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

M -62,50 96,00 -6 000,00

007 113204111
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek záhonových

M -402,50 64,00 -25 760,00

008 1 80000000. R Terénní úpravy mezi stáv. ploty a chodníkem M -402,50 77,00 -30 992,50

5 - Komunikace pozemní 36 402,00

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem



Stránka 4 z 5

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) s

011 577154111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění
tl. 60 mm

M2 37,00 286,00 10 582,00

013a 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50
mm m2 4,00 828,00 3 312,00

013b 592490020 Dlažba pro zrakově postižené COMCONR CD 200 x 200
mm, tl. 60 mm, bílá m2 4,00 5 627,00 22 508,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -74 338,74

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

009 915131112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody
pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní M2 38,00 252,00 9 576,00

Předznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou
010 915621111 nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky,

symboly, nápisy
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s

M2 38,00 50,00 1 900,00

019 916241213 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého
s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého

M -62,50 484,00 -30 250,00

01 9A 592170230 obrubník betonový chodníkový 1 000x1 50x250mm m 35,00 230,00 8 050,00

020 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm M -41,00 683,00 -28 003,00

021 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého M3 -11,69 2 822,00 -32 989,18

024 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky do 50 mm M 37,00 103,00 3 811,00

025 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu
nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného M2 37,00 2,00 74,00

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a

026 979024443 spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s
jakoukoliv výplní spár silničních

M -97,50 48,00 -4 680,00



Stránka 5 z 5

027 979071122

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího
materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením
vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s
původním vyplněním spár živicí nebo cementovou
maltou

M2 -65,27 28,00 -1 827,56

997 - Přesun suté

Odbyt

-10 409,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

028 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t -33,82 23,00 -777,94

030 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1
km

t -60,17 85,00 -5 114,45

031 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 609,27 5,00 3 046,35

032 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu vybouraných hmot t -102,55 67,00 -6 871,18

033 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -16,10 1,00 -16,10

034 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -102,64 1,00 -102,64

035 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -573,60 1,00 -573,60

998 - Přesun hmot

Odbyt

-1 363,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

036 9982251 1 1
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -80,18 17,00 -1 363,06





3
KRYCÍ LIST

Stavba: SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: -134 845,82

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
-134 845,82

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 4

>a: SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružr

Rekapitulace
Stavba: SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6

Odbyt

SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6 -134 845,82 hr
1 - Zemni práce 214 257,80
5 - Komunikace pozemní -94 351 ,87

8 - Trubní vedeni 63 072,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -317 823,75

Stavba: SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6



Stránka 3 z 4

Stavba: SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6

SO 03 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizací ul. Revoluční, Okružní - §6 -134 845,82

1 - Zemní práce

Odbyt

214 257,80

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

004 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z dlažebních kostek

M 986,00 106,00 104 516,00

006 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z dlažebních kostek

M 1 035,30 106,00 109 741,80

5 - Komunikace pozemní -94 351,87

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

008a 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky do 1 ,5 m, po zhutnění tl. 50 mm

M2 766,07 209,00 160 108,63

009 566501111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v
množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

M2 -176,25 92,00 -16 215,00

012 591411111

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

M2 -265,75 782,00 -207 816,50

013 58381005 kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá M2 -60,38 504,00 -30 429,00



Stránka 4 z 4

8 - Trubní vedení

Odbyt

63 072,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

014a 55243095 Mříž vtoková KM12P EUROPA D400 rovná 500 x 500
mm s pantem KUS 18,00 3 504,00 63 072,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -317 823,75

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

015 916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě
s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční
opéry, do lože z betonu prostého

M -874,70 162,00 -141 701,40

016 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 M2 -1,73 750,00 -1 300,50

017 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého

M -402,50 366,00 -147 315,00

018 59217003 obrubník zahradní betonový 500x50x250mm M -410,55 67,00 -27 506,85



KRYCÍ LIST
Stavba: SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: 146 258,66

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
146 258,66

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 6

rba: SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně pi

Rekapitulace
Stavba: SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce

Odbyt

SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce 146 258,66 0,00
1 - Zemní práce 32 319,80 1,00
5 - Komunikace pozemní 98 862,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 845,03
997 - Přesun sutě -2 329,41
998 - Přesun hmot -3 439,17

Stavba: SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce

............ ....................................... ..................................................................................................



Stránka 3 z 6

Stavba: SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce

SO 01ZBV1 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA-více, méně práce 146 258,66

1 - Zemní práce 32 319,80

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

006 113154254

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na
dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s
překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy
100 mm

M2 119,00 41,00 4 879,00

007 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

M 18,60 96,00 1 785,60

008 175151201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3 12,00 346,00 4 152,00

009 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 24,00 123,00 2 952,00

010 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5

M2 220,00 17,00 3 740,00

011 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním M2 299,30 20,00 5 986,00

012 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

M2 220,00 31,00 6 820,00

013 00572420 osivo směs travní parková okrasná KG 5,50 162,00 891,00

013b 113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50
m2 m2 18,00 61,90 1 114,20



Stránka 4 z 6

5 - Komunikace pozemní 98 862,41

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

016 573111115 Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v množství 2,50 kg/m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

M2 -654,00 12,00 -7 848,00

017 565135111 kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1 ,5 do 3 m, po zhutnění tl.
50 mm

M2 119,00 282,00 33 558,00

018 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,70 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) s

M2 119,00 12,00 1 428,00

019 577144111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění
tl. 50 mm

M2 137,00 333,00 45 621,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého

021 596211120 nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do
50 m2

M2 20,20 421,00 8 504,20

022 59245018 dlažba skladebná betonová 200x1 OOmm tl 60mm
přírodní M2 14,91 221,00 3 295,11

022A 592450060 dlažba pro nevidomé betonová 200x1 OOmm tl 60mm
barevná m2 6,30 666,00 4 195,80

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého

023 596211220 nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do
50 m2

M2 8,75 421,00 3 683,75

024 59245020 dlažba skladebná betonová 200x1 OOmm tl 80mm
přírodní M2 23,36 275,00 6 424,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 845,03

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

030 916131213 lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

M 59,00 366,00 21 594,00

031 59217031 obrubník silniční betonový 1 000x1 50x250mm M -30,60 130,00 -3 978,00



Stránka 5 z 6

031a 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x1 50x1 50mm M 90,78 109,00 9 895,02

031b 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm M 22,44 355,00 7 966,20

Osazení chodníkového obrubníku betonového se

032 916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého

M 17,60 366,00 6 441,60

033 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm M 9,79 96,00 940,03

034 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého M3 1,74 2 822,00 4 907,46

035 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 M2 -784,80 35,00 -27 468,00

036a 59217003 obrubník zahradní betonový 500x50x250mm M 8,16 67,00 546,72

997 - Přesun sutě

Odbyt

-2 329,41

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a

039 997221551 s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t -3,46 23,00 -79,63

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
040 997221559 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další

započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale

t -358,26 6,00 -2 149,55

041 997221571 se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1
km

t 3,81 85,00 324,11

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
042 997221579 se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
t 7,63 5,00 38,13

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
043 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t -83,15 1,00 -83,15

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
044 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t -379,32 1,00 -379,32

998- Přesun hmot

Odbyt

-3 439,17



Stránka 6 z 6

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

045 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t -202,30 17,00 -3 439,17
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



£•

KRYCÍ LIST
Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: 267 681,31

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
267 681,31

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 4

avba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. 2

Rekapitulace
Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ

Odbyt

SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ 267 681,31 |
1 - Zemni práce 8 270,80
5 - Komunikace pozemní 293 343,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -46 521,74
997 - Přesun sutě -5 511,48
998 - Přesun hmot 18 100,12

Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ

| j



Stránka 3 z 4

Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ

SO 02+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. ŠVERMOVA - ÚSEK KE 4. ZŠ 267 681,31

1 - Zemni práce

Odbyt

8 270,80

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

011 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním M2 413,54 20,00 8 270,80

5 - Komunikace pozemní 293 343,60

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

016 565135111 kamenivo střednézrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
50 mm

M2 436,10 316,00 137 807,60

018 573111115 Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 M2 -869,50 12,00 -10 434,00

019 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,70 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) s

M2 457,10 12,00 5 485,20

020 577144111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 1 1+), po zhutnění
tl. 50 mm

M2 436,10 368,00 160 484,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 521,74

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s

038 916241213 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého
s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého

M -3,00 484,00 -1 452,00

039 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého M3 -2,98 2 822,00 -8 406,74



Stránka 4 z 4

040 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 M2 -1 043,40 35,00 -36 519,00

043 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s
jakoukoliv výplní spár silničních

M -3,00 48,00 -144,00

997 - Přesun sutě

Odbyt

-5 511,48

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

046 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t -25,41 23,00 -584,45

047 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t -1 127,19 6,00 -6 763,12

048 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1
km

t 25,02 85,00 2 126,28

049 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 50,03 5,00 250,15

050 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -36,02 1,00 -36,02

051 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -504,31 1,00 -504,31

998 - Přesun hmot

Odbyt

18 100,12

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

052 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 064,71 17,00 18 100,12



KRYCÍ LIST
Stavba: SO 03+- - PARKOVIŠTĚ

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: -20 073,10

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
-20 073,10

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 4

Stavba: SO 03+- - PARKOVIŠTĚ

Rekapitulace
Stavba: SO 03+- - PARKOVIŠTĚ

Odbyt

SO 03+- - PARKOVIŠTĚ -20 073,10 0,00
1 - Zemni práce 1 874,00
5 - Komunikace pozemní -6 827,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 120,00

Stavba: SO 03+- - PARKOVIŠTĚ



Stránka 3 z 4

Stavba: SO 03+- - PARKOVIŠTĚ

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 03+- - PARKOVIŠTĚ

SO 03+- - PARKOVIŠTĚ -20 073,10

1 - Zemní práce

Odbyt

1 874,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

004 175151201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy téžitelnosti I a
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3 2,25 346,00 778,50

005 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 4,50 123,00 553,50

006 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy
do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5

M2 10,00 17,00 170,00

007 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním M2 18,60 20,00 372,00

5 - Komunikace pozemní -6 827,10

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

013 596211220

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do
50 m2

M2 14,00 421,00 5 894,00

014 59245005 dlažba skladebná betonová 200x1 OOmm tl 80mm
barevná M2 13,65 336,00 4 586,40



Stránka 4 z 4

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

026 596412212 nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár a
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm,
pro plochy přes 100 do 300 m2

M2 -23,00 421,00 -9 683,00

027 59245035 dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm
přírodní M2 -23,46 325,00 -7 624,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15120,00

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

025 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 M2 -432,00 35,00 -15 120,00



KRYCÍ LIST
Stavba: SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: 434 928,07

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
434 928,07

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 6

itavba: SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §

Rekapitulace
Stavba: SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6

Odbyt

SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6 434 928,07
1 - Zemní práce 1 905,18
5 - Komunikace pozemní 425 511,30
8 - Trubní vedeni 102 966,84
997 - Přesun sutě -13 065,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -79 710,48
998 - Přesun hmot -2 678,94

Stavba: SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6



Stránka 3 z 6

Stavba: SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6

SO 04 - Úpravy podloží, obrubníků a kanalizace ul. Švermova - §6 434 928,07

1 - Zemni práce

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena

1 905,18

Celkem

001 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní M2 -360,00 119,00 -42 840,00

001a 113107161

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 300 do 400 mm
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm m2 378,60 42,20 15 976,92

003 113107224

strojně pl přes 50 do 200 m2
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní M2 -869,50 119,00 -103 470,50

003 113107224

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 300 do 400 mm
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní M2 -523,20 119,00 -62 260,80

005 113154254

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 300 do 400 mm
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na
dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s
překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy M2 409,50 48,00 19 656,00

006 113202111

100 mm

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na M -145,00 96,00 -13 920,00

007 113203111

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na M 476,00 106,00 50 456,00
dopravní prostředek z dlažebních kostek



Stránka 4 z 6

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do
008 181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině

nebo na svahu do 1:5
M2 10,00 31,00 310,00

009 00572420 osivo směs travní parková okrasná KG 0,25 162,00 40,50

009a 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně, vč odvozu M3 18,00 616,00 11 088,00

009b 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním M3 18,00 157,00 2 826,00

009c 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 39,60 672,00 26 611,20

012 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 100 do
200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 326,60 43,10 57 176,46

013a 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do
200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 934,00 43,10 40 255,40

5 - Komunikace pozemní 425 511,30

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

009a 564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 378,60 145,00 54 897,00

010 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm M2 -360,00 137,00 -49 320,00

011 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm M2 -360,00 178,00 -64 080,00

014 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm M2 -601,80 137,00 -82 446,60

014 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm M2 -869,50 137,00 -119 121,50

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
01 4A 564851111 plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mmm bez dod.

mateirálu-sanace
M2 161,00 64,00 10 304,00

015 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm M2 -654,00 178,00 -116 412,00

015 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm M2 -869,50 178,00 -154 771,00

015a 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC
I) tl 150 mm m2 773,00 446,00 344 758,00



Stránka 5 z 6

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i

020 566501111 podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v
množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

M2 51,45 92,00 4 733,40

024 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC
I) tl 150 mm m2 1 326,60 450,00 596 970,00

8 - Trubní vedení

Odbyt

102 966,84

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

024 890411811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného
prostoru do 1 ,5 m3 z prefabrikovaných skruží M3 0,85 2 555,00 2 166,64

Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na
028 899133211 betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích

prvků
KUS -2,00 2 270,00 -4 540,00

029 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm KUS -2,00 2 083,00 -4 166,00
029 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm KUS 2,00 2 083,00 4 166,00
030 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm KUS -1,00 2 083,00 -2 083,00

031 895941 300. R Vpusť uliční z dílců DN 450, s kalištěm, napojení
potrubím DN150 KUS 2,00 11 200,00 22 400,00

032 89920221 1 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes
50 do 100 kg KUS 2,00 550,00 1 100,00

033 831 35001 2RAB Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm m 30,00 2 395,00 71 850,00

034 871313120 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN
4 z PVC-U DN 160 m 10,00 167,00 1 670,00

035 286111340 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 10,00 258,00 2 580,00

036 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
pro třídu zatížení D400, E600 KUS 2,00 1 520,00 3 040,00

037 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s
výtokem KUS 2,00 1 280,00 2 560,00

038 592233350 vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC
450/370x50mm KUS 2,00 496,00 992,00

039 592233390 vpusť uliční DN 450 zákrytová deska 450/45/50mm KUS 2,00 400,00 800,00

040 452311141 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop M3 0,10 4 400,00 431,20

997 - Přesun sutě -13 065,83



Stránka 6 z 6

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena Celkem

018 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t -144,44 23,00 -3 322,07

019 997221559
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t -1 588,82 6,00 -9 532,91

022 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -2,05 1,00 -2,05

023 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -208,80 1,00 -208,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -79 710,48

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

034 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

M -160,20 366,00 -58 633,20

035 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x1 50x1 50mm M -73,44 109,00 -8 004,96

036 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm M -6,12 355,00 -2 172,60

037 59217031 obrubník silniční betonový 1 000x1 50x250mm M -83,84 130,00 -10 899,72

998- Přesun hmot

Odbyt

-2 678,94

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

024 99822301 1
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t -157,58 17,00 -2 678,94
objektu



e
KRYCÍ LIST

Stavba: SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: -164 539,50

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
-164 539,50

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 30.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 30.09.2024



Stránka 2 z 4

tavba: SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOV

Rekapitulace
Stavba: SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA

Odbyt

SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA -164 539,50 0,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce -40,00
1 - Zemní práce -32 784,70
5 - Komunikace 13 540,40
9 - Ostatní konstrukce a práce -145 255,20

Stavba: SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA

I



Stránka 3 z 4

Stavba: SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA

SO101+- - OPRAVA KOMUNIKACE UL. LIBUŠÍNSKÁ A KOVÁŘOVA -164 539,50

0 - Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena

-40,00

CelkemPoř.č. Položka Text
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ

001 015113 NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY - III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ

t -30,00 1,00 -30,00

002 015130 NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ
ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

t -10,00 1,00 -10,00

1 - Zemní práce

Odbyt

-32 784,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

004 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M -36,10 109,00 -3 934,90

005 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH,
ODVOZ DO 5KM M3 -21,70 1 074,00 -23 305,80

Sum 0,00

006 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -277,20 20,00 -5 544,00
Sum -38,51

504+3+106+23+33*0 03+ -38,51

5 - Komunikace

Odbyt

13 540,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem
009 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 -182,60 12,00 -2 191,20

Sum 0,00

010 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO
11+, 11S M3 5,13 5 160,00 26 470,80



Stránka 4 z 4

011 574C06

|sum
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,
16S

Isum

M3

0,00

-2,56

0,00

4 195,00 -10 739,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena

-145 255,20

Celkem

016 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -151,00 504,00 -76 104,00

017 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M -194,00 403,00 -78 182,00

018 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO
50MM M 108,00 87,00 9 396,00

019 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 -182,60 2,00 -365,20



KRYCÍ LIST
Stavba: 2411 20691 F - Rezervní chráničky

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: 122 791,97

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

1,00
122 791,97

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 02.09.2024

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 02.09.2024



Stránka 2 z 7

Stavba: 2411 20691 F - Rezervní chráničky

Rekapitulace
Stavba: 2411 20691 F - Rezervní chráničky

Odbyt

2411 20691 F - Rezervní chráničky 122 791,97
001 - ul. Libušínská 32 244,57
S0001 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 5 600,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 5 600,00
002 - ul. Revoluční, Okružní 48 454,65
003 - ul. Švermova 36 492,75

Stavba: 241 1 20691 F - Rezervní chráničky



Stránka 3 z 7

Stavba: 2411 20691 F - Rezervní chráničky

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2411 20691 F - Rezervní chráničky

2411 20691 F - Rezervní chráničky 122 791,97

001 - ul. Libušinská

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Odbyt

Jednotková cena

32 244,57

Celkem

004 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

M2 13,38 260,00 3 477,71

Sum 13,38
(6,33+9,71 +8, 73)*0, 6*0, 9 13,38

008 175151201

Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3 2,97 346,00 1 028,45

Sum 2,97
(6,33+9,71 +8, 73)*0, 6*0, 2 2,97

011 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním M2 14,86 20,00 297,24

Sum 14,86
(6,33+9,71 +8, 73)*0, 6 14,86

014 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm M2 14,86 137,00 2 036,09

015 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm M2 14,86 178,00 2 645,44

016 565165101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1 ,5 m m2 14,86 680,00 10 106,16



Stránka 4 z 7

018 113107425 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl pres 400 do
500 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 14,86 294,00 4 369,43

046 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 14,09 23,00 324,05

047 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

t 42,27 6,00 253,61

Sum 42,27

14,0892*3 42,27

048 460791114 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně
do rýhy tuhých D přes 90 do 1 10 mm m 49,40 65,50 3 235,70

050 210010125R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm m 49,40 90,50 4 470,70

Sum 49,40
(6,3+9,7+8,7)*2 49,40

S0001 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 5 600,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 5 600,00

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem
006 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ hm 1,00 5 600,00 5 600,00

002 - ul. Revoluční, Okružní 48 454,65

Odbyt

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

004 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

M2 20,74 260,00 5 391,36

Sum 20,74
38,4*0,6*0,9 20,74

008 175151201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3 4,61 346,00 1 594,37



Stránka 5 z 7

Sum 4,61
38,4*0,6*0,2 4,61

011 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním M2 23,04 20,00 460,80

Sum 0,00

014 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm M2 23,04 137,00 3 156,48

015 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm M2 23,04 178,00 4 101,12

016 565165101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1 ,5 m m2 20,74 680,00 14 100,48

018 113107425 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do
500 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 23,04 294,00 6 773,76

Sum 23,04

38,4*0,6

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
23,04

046 997221551 s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 21,84 23,00 502,34

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
047 997221559 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další

započatý 1 km přes 1 km
t 65,52 6,00 393,14

Sum 65,52
21,841*3 65,52

048 460791114 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně
do rýhy tuhých D přes 90 do 1 10 mm m 76,80 65,50 5 030,40

Sum 76,80
(1 1 ,1+9, 8+17, 5)*2 76,80

050 210010125R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm m 76,80 90,50 6 950,40

Sum 0,00

003 - ul. Švermova

Odbyt

36 492,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem



Stránka 6 z 7

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě

004 113107342 do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

M2 17,82

Sum 17,82
33*0,6*0,9

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem
strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a

17,82

008 175151201 II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

M3 3,96

Sum 3,96
33,0*0,6*0,2 3,96

011 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním M2 19,80

Sum 0,00

014 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm M2 19,80

015 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm M2 19,80

016 565165101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1 ,5 m m2 17,82

018 113107425 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do
500 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 19,80

Sum 19,80
33*0,6

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
19,80

046 997221551 s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t 18,77

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
047 997221559 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další

započatý 1 km přes 1 km
t 56,31

Sum 56,31
18,7704*3 56,31

048 460791114 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně
do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm m 33,00

260,00 4 633,20

346,00 1 370,16

20,00 396,00

137,00 2 712,60

178,00 3 524,40

680,00 12 117,60

294,00 5 821,20

23,00 431,72

6,00 337,87

65,50 2 161,50



Stránka 7 z 7

Sum 33,00

33,00(11,7+4,8)*2

050 210010125R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm

I Sum

33,00

0,00

90,50 2 986,50m




	Dohoda narovnání Opravy povrchů komunikací 2024
	Opravy komunikaci Zdar  ZL 1
	Přílohy ZL 1



